[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	января
	20
	18
	г.

	№
	11

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 25.04.2017г. №108 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Малый Атлым

В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью упорядочения оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Малый Атлым:

           1.Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 25.04.2017г. №108 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, не отнесенных к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения Малый Атлым» следующие изменения:

           1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«Размеры должностных окладов лиц,

не отнесённых к должностям муниципальной службы

и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации сельского поселения Малый Атлым

	№ п/п
	Наименование должностей
	Оклад (руб.)

	1
	Заместитель начальника финансово – экономического отдела
	2693

	2
	Бухгалтер - экономист
	1114

	3
	Секретарь приемной, делопроизводитель
	1857

	4
	Инспектор по общим вопросам
	929

	5
	Специалист по совершению нотариальных действий
	974

	6
	Инженер - электронщик
	974

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018г.
Глава сельского поселения Малый Атлым                                       С.В.Дейнеко
PAGE